第９号様式（第13条関係）

公 共 下 水 道 使 用 届

年  月  日

 大府市下水道事業
大府市長  殿

届出者 住  所
（使用者）ふりがな

氏  名
（電話         ）

 次のとおり届け出ます。

 届 出 区 分 □ 開始  □ 休止  □ 廃止  □ 再開

 開 始 等 の 年 月 日       年  月  日

 下 水 道 番 号 第 号 お客様番号

 排水設備等の設置場所 大府市

 排水設備等の所有者
住 所 ・ 氏 名

住所
氏名

 使 用 水 の 種 類 □ 水道水  □ 水道水・井戸水の併用
□ 井戸水  □ その他（     ）

 汚 水 の 種 類
□ 家庭用
□ 営業用
□ 工業用
□ 公共用

汚 水

排出量

（家庭用以外の場合記入）
 月平均      ｍ3

 日最大      ｍ3

 世 帯 の 人 員 人 共 用
戸 数 戸（世帯）

 使 用 人 員
（従業員数等）

人
使用料

区 分

□ 一般用
□ 公衆浴場用
□ 臨時用

 備 考

（注）１ 法人にあっては、その名称、代表者氏名及びその主たる事務所の所在

地を記入すること。

   ２ 水道水以外を使用している場合は、関係書類を添付すること。